ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 декабря 2011 года N 397

О СРЕДНЕЙ СТОИМОСТИ РЕМОНТА 1 КВ. МЕТРА ОБЩЕЙ ПЛОЩАДИ
ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ ДЕТЕЙ-
СИРОТ И ДЕТЕЙ, ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ, ЛИЦ ИЗ
ЧИСЛА ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ
РОДИТЕЛЕЙ

{Наименование в редакции:
постановления Правительства Республики Марий Эл от 02.09.2014 года N 478}

{Изменения и дополнения:
постановление Правительства Республики Марий Эл от 02.09.2014 года N 478}

В соответствии со статьей 14.2 Закона Республики Марий Эл от 2 декабря
2004 года N 50-3 "О социальной поддержке и социальном обслуживании
отдельных категорий граждан в Республике Марий Эл" Правительство
Республики Марий Эл постановляет:

1. Установить среднюю стоимость ремонта 1 кв. метра общей площади
жилого помещения, находящегося в собственности детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, в размере 3 000 рублей.

{Пункт 1 в редакции:

постановления Правительства Республики Марий Эл от 02.09.2014 года N
478}

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 г.

Председатель Правительства Республики Марий Эл Л. Маркелов

http://docs.cntd.ru/document/412710812
http://docs.cntd.ru/document/412710812
http://docs.cntd.ru/document/412710812